
Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

AGUILAR SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 

ALBA MUÑOZ, GONZALO 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

BAKKALI, HICHAM 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS 

BARROSO BOGEAT, ADRIAN 

BRAZA BLANCO, MARIA VERONICA 

BRENES PERIÑAN, PEDRO 

CAÑAS FERNANDEZ, JESUS 

CARRILLO BERDUGO, IVAN 

GALLARDO BERNAL, JUAN JESUS 

GARCIA HERNANDEZ, VICTOR JESUS 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 

JIMENEZ RIOS, JUAN JESUS 

MANZORRO UREBA, RAMON 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

MARTINEZ MERINO, PALOMA 

RACERO CATALAN, JAVIER 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

SANTOS IZQUIERDO-BUENO, ANTONIO   

JESUS  

SOTO PORTILLO, BEATRIZ 

TORRES URIONA, DERY 

DOS SANTOS, RAFAEL EUGENIO 

MILLAN BARBA, JOSUE 

ROLDAN JIMENEZ, LUIS 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "CIENCIA   

DE LOS MATERIALES E INGENIERIA METALÚRGICA"  

L Libre 

***9860** 

***3908** 

***9757** 

****9761* 

***1246** 

***7051** 

***5848** 

***5427** 

***5914** 

***6217** 

***6265** 

***4969** 

***9033** 

***7350** 

***6705** 

***7381** 

***6013** 

***8883** 

***8218** 

***7396** 

***4402** 

***4983** 

***5935** 

***2451** 

***9769** 

****7793* 

***3634** 

***6564** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

Certificación supletoria   

título exigido caducada.  

Certificación supletoria   

título exigido caducada.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/1  

Total aspirantes admitidos: 25  

Total aspirantes excluidos: 3  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

 Código Seguro de verificación:HeMw+TPW48GHMB0ibuEHaw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ARGELICH COMELLES, CRISTINA 

ELICHE MORAL, DULCE NOMBRE MARIA 

GARCIA MAYO, MANUEL 

GOMEZ VALENZUELA, MANUEL ANGEL 

HERNANDEZ MENI, IGNACIO 

JIMENEZ SANCHO, GONZALO BELTRAN 

MARTIN MONTES, LUCIA 

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 

NIETO CRUZ, ALEJANDRO 

OLIVA FEITO, NADIA MAITEN 

PERALTA LOPEZ, EULALIA 

RENDON TEJONERO, OLGA MARIA 

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ANGELA 

VELASCO PERDIGONES, JUAN CARLOS 

BENITEZ PEREZ, MANUEL 

CRUZ GARCIA, MADELIN 

CUESTA PADILLA, CATALINA DE LA 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "DERECHO   

CIVIL"  

L Libre 

***9971** 

***2844** 

***3737** 

***4353** 

***4452** 

***5017** 

***4793** 

***3025** 

***9572** 

***4595** 

***9837** 

***1121** 

***2597** 

***3654** 

***7351** 

****0892* 

***1492** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

No aporta Documento Nacional   

de Identidad.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta currículum vitae. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/2  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 3  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

AHUMADA VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

ALCEDO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 

BARES LOPEZ, LYDIA 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

CABALLERO NOLE, MARIA DEL CARMEN 

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN FRANCISCO 

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 

CATALA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 

CONESA CARRIL, MARIA DEL CARMEN 

CUSTODIO PEREZ, CRISTINA 

DE ALVARO LIANO, IGNACIO 

DEL POZO RIVILLA, IVAN 

DEVESA GRIMALDI, MARIA DEL CARMEN 

DIAZ PARIS, LAURA MARIA 

FERIA RAMIREZ, CRISTINA 

GARCIA CARBALLO, CARLOS 

GARCIA GALLO, MARIA DOLORES 

GARCIA PASION, JOSE MARIA 

GARCIA PEREIRA, NIEVES 

GARCIA RIO, ESTHER 

GARCIA-AGULLO MELIVEO, ARTURO 

GONZALEZ BEJARANO, MARIA DEL CARMEN 

GRANDE GUTIERREZ, JUAN CARLOS 

GUERRERO BARRAL, GUILLERMO 

HERNANDEZ ROQUE, DARA 

LAZ APARICIO, MANUEL JESUS 

LEON GOMEZ, ANA MARIA 

LOPEZ SANCHEZ, TANIA 

MARTIN MONTES, LUCIA 

MARTIN NAVARRO, ALICIA MARIA 

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 

MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 

MATA GARCIA, ANTONIO 

MATEO MARQUEZ, ANTONIO JESUS 

MONTAÑES DEL RIO, MIGUEL ANGEL 

MUÑOZ CATALAN, MARIA 

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 

MUÑOZ YAGUE, LEYRE 

PALOMARES GODOY, VICENTE JESUS 

PATRON CASTILLA, FRANCISCA 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "ECONOMÍA   

FINANCIERA Y CONTABILIDAD"  

L Libre 

***5482** 

***6158** 

***7225** 

***6111** 

***4738** 

***2840** 

***6172** 

****6938* 

***2478** 

***4699** 

***8958** 

***6097** 

***0821** 

***3715** 

***8663** 

***1206** 

***5951** 

***9219** 

***9012** 

***5966** 

***7334** 

***3425** 

***4521** 

***5097** 

***5257** 

***6960** 

***7116** 

***1146** 

***6583** 

***4793** 

***7900** 

***3025** 

***9816** 

***7348** 

***6379** 

***4871** 

***7200** 

***8378** 

***5413** 

***8810** 

***3457** 

***7527** 

***5995** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/3  

Aspirantes admitidos 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 

PINA RAMIREZ, MARIA JOSEFA 

PINO MEJIAS, MIGUEL ANGEL 

RECIO SANZ, MILAGROS 

REYES MALIA, ROSARIO 

RODRIGUEZ SANCHEZ, AINARA 

RUIZ LOPEZ, ISABEL 

SALAZAR CARRASCO, CARMEN TERESA 

SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA ASUNCION DE  

LA OLIVA  

SANCHEZ ORTIZ, JAIME 

SANCHEZ ORTIZ, JULIO ALBERTO 

SEGUNDO GALLARDO, JULIO 

SOLANO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

TORIBIO DIAZ, SALVADOR 

TUR CANO, RAMON 

VALIENTE PALMA, LIDIA DE LOS ANGELES 

VAZQUEZ FARIÑAS, MARIA 

VIEIRA RODRIGUEZ, AUREA 

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 

BENITEZ PEREZ, MANUEL 

BUTRON GARCIA, ISABEL MARIA 

HRYNEVYCH, OKSANA 

RUIZ GUILLERMO, ANGELA 

TAJES LOPEZ, ALEXANDER 

***7231** 

***9013** 

***9605** 

***7835** 

***9069** 

***7437** 

***3627** 

***2372** 

***6046** 

***6774** 

***1130** 

***5125** 

***4632** 

***7345** 

***8869** 

***5612** 

***8291** 

***7361** 

***7899** 

***7351** 

***5653** 

****7391* 

***7299** 

***5521** 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 62  

Total aspirantes excluidos: 5  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

AHUMADA VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

ALCEDO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 

AMAYA CAMELO, DIEGO 

BAENA LUNA, PEDRO JUAN 

BARES LOPEZ, LYDIA 

BLANCO CANTO, MIGUEL 

CABALLERO NOLE, MARIA DEL CARMEN 

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN FRANCISCO 

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 

CERVILLA BELLIDO, JOSE MARIA 

CONESA CARRIL, MARIA DEL CARMEN 

CUSTODIO PEREZ, CRISTINA 

DE ALVARO LIANO, IGNACIO 

DEL POZO RIVILLA, IVAN 

DEVESA GRIMALDI, MARIA DEL CARMEN 

DIAZ PARIS, LAURA MARIA 

FERIA RAMIREZ, CRISTINA 

FLORES VARO, MARIA ESTHER 

GARCIA CARBALLO, CARLOS 

GARCIA GARCIA, AURELIO 

GARCIA PASION, JOSE MARIA 

GARCIA PEREIRA, NIEVES 

GARCIA RIO, ESTHER 

GARCIA-AGULLO MELIVEO, ARTURO 

GONZALEZ BEJARANO, MARIA DEL CARMEN 

GUERRERO BARRAL, GUILLERMO 

HERNANDEZ ROQUE, DARA 

LAZ APARICIO, MANUEL JESUS 

LEON GOMEZ, ANA MARIA 

LOPEZ SANCHEZ, TANIA 

MARTIN MONTES, LUCIA 

MARTIN NAVARRO, ALICIA MARIA 

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 

MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 

MATA GARCIA, ANTONIO 

MONTAÑES DEL RIO, MIGUEL ANGEL 

MORENO RODRIGUEZ, PEDRO JESUS 

MUÑOZ LEONISIO, MARIA DEL MAR 

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 

MUÑOZ YAGUE, LEYRE 

ORTEGA GIL, MANUELA 

PAEZ PAREJA, JOSE RAMON 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "ECONOMÍA   

APLICADA"  

L Libre 

***5482** 

***6158** 

***4575** 

***2576** 

***7225** 

***5541** 

***4738** 

***2840** 

***6172** 

****6938* 

***7758** 

***4699** 

***8958** 

***6097** 

***0821** 

***3715** 

***8663** 

***1206** 

***6448** 

***5951** 

***4174** 

***9012** 

***5966** 

***7334** 

***3425** 

***4521** 

***5257** 

***6960** 

***7116** 

***1146** 

***6583** 

***4793** 

***7900** 

***3025** 

***9816** 

***7348** 

***4871** 

***8594** 

***5991** 

***8378** 

***5413** 

***5364** 

***3926** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/4  

Aspirantes admitidos 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

PALOMARES GODOY, VICENTE JESUS 

PATRON CASTILLA, FRANCISCA 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 

PIGUEIRAS VOCES, GEMA 

PINA RAMIREZ, MARIA JOSEFA 

REYES MALIA, ROSARIO 

RODRIGUEZ FLORES, OLGA MARIA 

RODRIGUEZ SANCHEZ, AINARA 

RUIZ CHICO, JOSE 

RUIZ LOPEZ, ISABEL 

RUIZ NUÑEZ, ANTONIO MANUEL 

SALAZAR CARRASCO, CARMEN TERESA 

SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA ASUNCION DE  

LA OLIVA  

SANCHEZ ORTIZ, JAIME 

SANCHEZ ORTIZ, JULIO ALBERTO 

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 

SEGUNDO GALLARDO, JULIO 

SOLANO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

TORIBIO DIAZ, SALVADOR 

VALIENTE PALMA, LIDIA DE LOS ANGELES 

VAZQUEZ FARIÑAS, MARIA 

VENA OYA, JULIO 

VIEIRA RODRIGUEZ, AUREA 

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 

YEPEZ MUÑOZ, FRANCISCO 

BENITEZ PEREZ, MANUEL 

BUTRON GARCIA, ISABEL MARIA 

CUADRARO GUEVARA, MARLIN DAYANA 

GARASHCHUK, ANNA 

HRYNEVYCH, OKSANA 

RUIZ GUILLERMO, ANGELA 

TAJES LOPEZ, ALEXANDER 

***8810** 

***3457** 

***7527** 

***5995** 

***7231** 

***6270** 

***9013** 

***9069** 

***4569** 

***7437** 

***5649** 

***3627** 

***6414** 

***2372** 

***6046** 

***6774** 

***1130** 

***2741** 

***5125** 

***4632** 

***7345** 

***5612** 

***8291** 

***6458** 

***7361** 

***7899** 

***6617** 

***7351** 

***5653** 

***6775** 

****3633* 

****7391* 

***7299** 

***5521** 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 70  

Total aspirantes excluidos: 7  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

 Código Seguro de verificación:HeMw+TPW48GHMB0ibuEHaw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 12/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es HeMw+TPW48GHMB0ibuEHaw== PÁGINA 8/32

HeMw+TPW48GHMB0ibuEHaw==



Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 

GUTIERREZ BAENA, BELEN 

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS NIEVES 

MARIN PAZ, ANTONIO JESUS 

OÑATE TENORIO, MARÍA DE LOS SANTOS 

PEREZ MUÑOZ, CELIA 

POZA MENDEZ, MIRIAM 

ROSALES CRESPO, JOSÉ MARÍA 

RUIZ FERNANDEZ, MILAGROSA 

TRUJILLO GARRIDO, NURIA 

VALADEZ GIL, IRENE 

ARIZA CABRERA, ELISABET 

LOPEZ MILLAN, MARIA DE LOS REYES 

RAMOS RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   

"ENFERMERÍA"  

L Libre 

***4322** 

***7211** 

***4728** 

***7706** 

***0208** 

***3542** 

***8783** 

***8548** 

***7383** 

***2343** 

***8302** 

***2074** 

***8792** 

***7884** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 3  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ACERO SEVILLA, ALBERTO 

AGUERA PEREZ, MARIA TERESA 

ARRIAZA GOMEZ, ANTONIO JESUS 

BALDOMERO NARANJO, MARTA 

BEJINES LOPEZ, CARLOS 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

BENITEZ CABALLERO, MARIA JOSE 

BENITEZ PEÑA,  SANDRA 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

CARRETERO BRAVO, JESUS ANGEL 

CERVILLA BELLIDO, JOSE MARIA 

CHACON GOMEZ, FERNANDO 

CURADO MENACHO, JOSE ANTONIO 

DEL POZO RIVILLA, IVAN 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

DUEÑAS RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 

FERNANDEZ OUARIDI, AMIR 

GAMEZ GALLARDO, LUCIA 

GARCÍA ARAGON, ROBERTO 

GONZALEZ BLANCO, NATIVIDAD 

GUITARTE FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 

LOBO PALACIOS, DAVID 

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MOLERO DEL RIO, MARIA CRISTINA 

MORENO PULIDO, SOLEDAD 

MUÑOZ OCAÑA, JUAN MANUEL 

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 

ORTEGA JIMÉNEZ, PATRICIA 

PEREZ PLAZA, SONIA MARIA 

PIGUEIRAS VOCES, GEMA 

PINEDA RAMOS, JOSE FABRIZIO 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

RODRIGUEZ SANCHEZ, AINARA 

ROSADO MOSCOSO, BELEN 

SALAZAR COUSO, ALEJANDRO 

SANCHEZ ALZOLA, ALBERTO 

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 

SILLERO DENAMIEL, MARIA DE LOS   

REMEDIOS  

SOLANO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

TORIBIO DIAZ, SALVADOR 

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   

"ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA"  

L Libre 

***4969** 

***2040** 

***4890** 

***7881** 

***8041** 

***6111** 

***6003** 

***6225** 

***2875** 

***7939** 

***7758** 

***9584** 

***8134** 

***0821** 

***8710** 

***9859** 

***3998** 

***9432** 

***7443** 

***5767** 

***9244** 

***3271** 

***2955** 

***8027** 

***8218** 

***9612** 

***6846** 

***7113** 

***0435** 

***7363** 

***5974** 

***6270** 

***5917** 

***1032** 

***7437** 

***6500** 

***6743** 

***0582** 

***2741** 

***6672** 

***4632** 

***7345** 

***7899** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/6  

Aspirantes admitidos 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

CABRERA MARTINEZ, ABEL 

CUADRARO GUEVARA, MARLIN DAYANA 

MARTINEZ PERALES, JAVIER CECILIO 

YOUNESI, ATEFEH 

****3624* 

***6775** 

***5944** 

****7874* 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 43  

Total aspirantes excluidos: 4  

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ALMAZAN RUIZ, ENCARNACION 

BENITEZ OLIVAR, MARIA INMACULADA 

BOLAÑO QUINTERO, JESUS 

BRENES CASTAÑO, ANTONIO 

CONTERO URGAL, CANDELA 

CRIADO PEÑA, MIRIAM 

CRUZ DURAN, BELEN 

DE GREGORIO ROBLEDO, YOLANDA 

DENIZ SUAREZ, GENOVEVA RAQUEL 

FERNANDEZ CARO, JESUS 

FERNANDEZ GAÑAN, CRISTINA 

GARCIA RODRIGUEZ-IZQUIERDO, DAVID 

GOMEZ MARQUEZ, ISMAEL 

GONZALEZ BARRERA, ROSA MARIA 

ILLANES VICIOSO, PILAR 

LEAL SILVA, MARIA NIEVES 

LEON PROL, MARTA 

MARQUEZ FERNANDEZ, RAUL 

MUÑOZ ROSADO, LAURA 

ORREQUIA BAREA, AROA 

RAMOS ORDOÑEZ, MARIA DEL CARMEN 

RECIO SANZ, MILAGROS 

RENDON ROMERO, SARA ISABEL 

RUIZ RUIZ, MARIA GEMA 

SIERRA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 

SIVIANES MARTIN, MARIA DEL SOCORRO 

TRIGO CAPARRINI, JUAN BOSCO 

VALVERDE VELA, LUIS ANTONIO 

VAZQUEZ AMADOR, MARIA 

ESTUDILLO DIAZ, LUIS MANUEL 

GOMEZ BEATTY, AIDA 

SENABRE DIAZ, CLAUDIA 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "FILOLOGÍA  

INGLESA"  

L Libre 

***1733** 

***4935** 

***1471** 

***4562** 

***9983** 

***5498** 

***3473** 

***6181** 

***6639** 

***7423** 

***4681** 

***0817** 

***3215** 

***7561** 

***7698** 

***1790** 

***3891** 

***4597** 

***6648** 

***5698** 

***4267** 

***7835** 

***2782** 

***0838** 

***5900** 

***4613** 

***4138** 

***5627** 

***9090** 

***1602** 

***3997** 

***4137** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta Documento Nacional   

de Identidad.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta currículum vitae. 

No aporta Documento Nacional   

de Identidad.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/7  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 29  

Total aspirantes excluidos: 3  

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ALBA MUÑOZ, GONZALO 

BAKKALI, HICHAM 

BAKKALI, MOHAMMED 

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS 

BIHSSI, AHD 

CAÑAS FERNANDEZ, JESUS 

CLAVIJO BLANCO, JOSE ANTONIO 

CORTIJO DIAZ, ANDRES 

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 

GONZALEZ RIVERA, ENRIQUE 

MORALES CUBILLANA, MANUEL 

MUÑOZ MORENO, JUAN DE DIOS 

NAVARRO DOMINGUEZ, ELOY 

ORTIZ DUARTE, JUAN ANTONIO 

RUIZ GARCIA, SERGIO JOSE 

SABORIDO BARBA, NIEVES 

SALES LERIDA, DIEGO 

SALVADOR DOMINGUEZ, BLAS 

ALVARO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

GIL GARCIA, ALVARO 

HOSSEINI, EHSAN 

MILLAN BARBA, JOSUE 

RAMIREZ ZELAYA, JAVIER ANTONIO 

SAMBRUNO LADRON DE GUEVARA,   

ALEJANDRO  

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   

"INGENIERÍA ELÉCTRICA"  

L Libre 

***3908** 

****9761* 

****7633* 

***7051** 

****3411* 

***6217** 

***3994** 

***4151** 

***6705** 

***3198** 

***7161** 

***4623** 

***5938** 

***6293** 

***5089** 

***9681** 

***9566** 

***6583** 

***9741** 

***8131** 

****2637* 

***3634** 

****6056* 

***4380** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

Certificación supletoria   

título exigido caducada.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

Certificación supletoria   

título exigido caducada.  

No aporta titulación   

académica exigida homologada.  

No aporta currículum vitae. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/8  

Total aspirantes admitidos: 18  

Total aspirantes excluidos: 6  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ARAGON JURADO, DAVID 

BAKKALI, MOHAMMED 

BALDERAS DIAZ, SARA

GUERRERO CONTRERAS, GABRIEL JOSE 

MATIAS CASADO, MANUEL 

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 

QUESADA REAL, FRANCISCO JOSE 

SALES LERIDA, DIEGO

SALVADOR DOMINGUEZ, BLAS 

DIAZ CANO, IGNACIO

HERNANDEZ JULIAN, ANAILYS 

RAMIREZ ZELAYA, JAVIER ANTONIO 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   
"ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES"  

L Libre 

***6022** 

****7633* 

***4181** 

***9995** 

***6168** 

***0435** 

***5326** 

***9566** 

***6583** 

***4769** 

****3365* 

****6056* 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/9  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 3  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ALBA MUÑOZ, GONZALO

BAKKALI, MOHAMMED 

BALDERAS DIAZ, SARA

BARBERA GONZALEZ, JOSE LUIS 

BIHSSI, AHD 

ESPINOSA GAVIRA, MANUEL JESUS 

FERNANDEZ GRANERO, MIGUEL ANGEL 

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 

GUERRERO CONTRERAS, GABRIEL JOSE 

LOPEZ OSORIO, PABLO

MUÑOZ MORENO, JUAN DE DIOS 

NAVARRO DOMINGUEZ, ELOY 

RIVERA RIOS, ISRAEL PABLO 

SALES LERIDA, DIEGO

SALVADOR DOMINGUEZ, BLAS 

ALVARO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

DIAZ CANO, IGNACIO

HERNANDEZ JULIAN, ANAILYS 

RAMIREZ ZELAYA, JAVIER ANTONIO 

SAMBRUNO LADRON DE GUEVARA,   
ALEJANDRO  

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   
"INGENIERÍA DE SISTEMA Y AUTOMÁTICA"  

L Libre 

***3908** 

****7633* 

***4181** 

***7051** 

****3411* 

***3085** 

***5498** 

***6705** 

***9995** 

***5135** 

***4623** 

***5938** 

***3594** 

***9566** 

***6583** 

***9741** 

***4769** 

****3365* 

****6056* 

***4380** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Vicerrector de Profesorado 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

No aporta currículum vitae.

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/10  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 5  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ALBA MUÑOZ, GONZALO

ALONSO GARCIA, MARIA 

ATANASIO GUISADO, ALBERTO 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

BASTANTE RECUERDA, MIGUEL ANGEL 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

CAMACHO MAGRIÑAN, PATRICIA 

CUELLAR SACALUGA, ANGEL LUIS 

DE LA ROSA SILVA, SERGIO 

DIAZ ZAMUDIO, TOMÁS ALBERTO 

GARCIA GUTIERREZ, JUAN BOSCO 

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 

LOPEZ PENA, VICENTE

MELERO ROSSI, LUCIA

MONTAÑO VEGA, RUBEN

MORENO NIETO, FRANCISCO DANIEL 

MUÑOZ MORENO, JUAN DE DIOS 

NAVARRO DOMINGUEZ, ELOY 

OSUNA LOPEZ, ANGEL GREGORIO 

PARDO VICENTE, MIGUEL ANGEL 

QUIJANO LOSADA, IGNACIO 

RAMIREZ PEÑA, MAGDALENA 

RAMIRO APARICIO, DARIO MIGUEL 

RODRÍGUEZ MONTAÑO, VÍCTOR MANUEL 

RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

SENA TRUJILLO, IGNACIO 

TORRES URIONA, DERY

VALERGA PUERTA, ANA PILAR 

GUERRERO BOTE, JUAN JOSE 

MILLAN BARBA, JOSUE 

RAMAJO ARAEZ, FELIPE 

RAMIREZ ZELAYA, JAVIER ANTONIO 

ROLDAN JIMENEZ, LUIS 

SAMBRUNO LADRON DE GUEVARA,   
ALEJANDRO  

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "EXPRESIÓN 
GRÁFICA EN LA INGENIERÍA"  

L Libre 

***3908** 

***0046** 

***5505** 

***1246** 

***3629** 

***7180** 

***8056** 

***5943** 

***9346** 

***3468** 

***4417** 

***6705** 

***0233** 

***6097** 

***4350** 

***2324** 

***4623** 

***5938** 

***6631** 

***6173** 

***5987** 

***2527** 

***6824** 

***4279** 

***4983** 

***3481** 

***9769** 

***6938** 

***7900** 

***3634** 

***9527** 

****6056* 

***6564** 

***4380** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación  
académica exigida.  

Certificación supletoria  
título exigido caducada.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

Certificación supletoria  
título exigido caducada.  

No aporta currículum vitae. 

Causa de exclusión 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/11  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 28  

Total aspirantes excluidos: 6  

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

MORENO CASTRO, FRANCISCO DE ASIS 

RODRIGUEZ MORENO, RUBEN 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

AMADO SANCHEZ, YOLANDA SANTISIMA   
TRINIDAD  

BAKKALI, HICHAM 

CLAVIJO SOTO, JUAN JOSE 

CUADRO CHAVES, DAVID 

GARCIA JIMENEZ, ANTONIO MANUEL 

GONZALEZ JIMENEZ, CARLOS 

LOPA SANTANA, ADRIAN 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "MÁQUINAS  
Y MOTORES TÉRMICOS (Específica)"  

L Libre 

***2692** 

***6008** 

***9757** 

***6690** 

****9761* 

***2621** 

***5556** 

***5342** 

***1764** 

***8481** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

Certificación supletoria  
título exigido caducada.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

Causa de exclusión 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/12  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

MENACHO RUBIO, ANTONIO 

MEYNET LEIVA, ENRIQUE 

MILLAN BARBA, JOSUE

MONTAÑO VEGA, RUBEN 

MUÑOZ MORENO, JUAN DE DIOS 

PAJARO VELAZQUEZ, EMILIO JOSE 

PEÑALVER PEREZ, JUAN PEDRO 

RAMIREZ HERNADEZ, ALMA MARIA 

RAMIREZ SANCHEZ, ANTONIO 

RUBERTE DE LA HIGUERA, MARIA EDURNE

***6923** 

***6734** 

***3634** 

***4350** 

***4623** 

***6573** 

***6813** 

***8627** 

***3504** 

***9480** 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

Certificación supletoria  
título exigido caducada.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

La titulación marítima  
profesinal aportada   
(Jefe/Ofical de Máquinas de  
la Marina Mercante) no se   
encuentra en vigor.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

La titulación marítima  
profesinal aportada   
(Jefe/Ofical de Máquinas de  
la Marina Mercante) no se   
encuentra en vigor.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

Causa de exclusión 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

SAMBRUNO LADRON DE GUEVARA,   
ALEJANDRO  

TIRADO RAMOS, ANA 

***4380** 

***2174** 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

No aporta currículum vitae.

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

No aporta titulación marítima 
profesional de Jefe/Ofical de 
Máquinas de la Marina   
Mercante en virtud de la   
Orden FOM/1415/2003, de 23 de 
mayo.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 20  

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ACERO SEVILLA, ALBERTO 

ACOSTA SOBA, DANIEL 

AGUERA PEREZ, MARIA TERESA 

AGUILAR HERNANDEZ, TANAUSU 

ARRIAZA GOMEZ, ANTONIO JESUS 

BALDOMERO NARANJO, MARTA 

BEJINES LOPEZ, CARLOS 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

BENITEZ CABALLERO, MARIA JOSE 

BIHSSI, AHD 

CHACON GOMEZ, FERNANDO 

CHULIAN GARCIA, SALVADOR 

CUETO AVELLANEDA, MARIA DE NAZARET 

CURADO MENACHO, JOSE ANTONIO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

ESTEBAN PEREZ, MARINA 

FERNANDEZ OUARIDI, AMIR 

FERNANDEZ VALLES, MARIA AURORA 

GAMEZ GALLARDO, LUCIA 

GARCÍA ARAGON, ROBERTO 

GARCIA GUTIERREZ, JUAN BOSCO 

GARRIDO LETRAN, TAMARA MARIA 

GUITARTE FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 

LOBO PALACIOS, DAVID 

MARIN ARAGON, DANIEL 

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 

MARTINEZ RUBIO, ALVARO 

MORENO PULIDO, SOLEDAD 

MUÑOZ OCAÑA, JUAN MANUEL 

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 

ORTEGA JIMÉNEZ, PATRICIA 

PIGUEIRAS VOCES, GEMA 

PINEDA RAMOS, JOSE FABRIZIO 

RIVERA RIOS, ISRAEL PABLO 

ROMERO DE LA ROSA, MARIA DEL PILAR 

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 

CABRERA MARTINEZ, ABEL 

CUADRARO GUEVARA, MARLIN DAYANA 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "ANÁLISIS   

MATEMÁTICO"  

L Libre 

***4969** 

***6019** 

***2040** 

***9192** 

***4890** 

***7881** 

***8041** 

***6111** 

***6003** 

****3411* 

***9584** 

***4785** 

***5980** 

***8134** 

***8710** 

***7093** 

***3998** 

***0099** 

***9432** 

***7443** 

***4417** 

***8219** 

***9244** 

***2955** 

***7851** 

***8027** 

***1687** 

***6846** 

***7113** 

***0435** 

***7363** 

***6270** 

***5917** 

***3594** 

***6500** 

***2741** 

***7899** 

****3624* 

***6775** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1 

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/13  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

MARTINEZ PERALES, JAVIER CECILIO ***5944** 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

No aporta titulación   

académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 37  

Total aspirantes excluidos: 3  

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación  

de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ACERO SEVILLA, ALBERTO 

ACOSTA SOBA, DANIEL

AGUERA PEREZ, MARIA TERESA 

AGUILAR HERNANDEZ, TANAUSU 

ALCEDO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 

ARRIAZA GOMEZ, ANTONIO JESUS 

BALDOMERO NARANJO, MARTA 

BEJINES LOPEZ, CARLOS 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

BENITEZ CABALLERO, MARIA JOSE 

CHACON GOMEZ, FERNANDO 

CHULIAN GARCIA, SALVADOR 

CUETO AVELLANEDA, MARIA DE NAZARET 

CURADO MENACHO, JOSE ANTONIO 

DE LA ROSA SILVA, RAFAEL 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

ESTEBAN PEREZ, MARINA 

FERIA RAMIREZ, CRISTINA 

FERNANDEZ OUARIDI, AMIR 

FERNANDEZ VALLES, MARIA AURORA 

GAMEZ GALLARDO, LUCIA 

GARCÍA ARAGON, ROBERTO 

GARCIA GUTIERREZ, JUAN BOSCO 

GARRIDO LETRAN, TAMARA MARIA 

GONZALEZ BLANCO, NATIVIDAD 

GUITARTE FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 

LOBO PALACIOS, DAVID 

MARIN ARAGON, DANIEL 

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MARTINEZ RUBIO, ALVARO 

MORENO PULIDO, SOLEDAD 

MUÑOZ OCAÑA, JUAN MANUEL 

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 

ORTEGA JIMÉNEZ, PATRICIA 

PERALTA CALVILLO, JAVIER 

PEREZ PLAZA, SONIA MARIA 

PIGUEIRAS VOCES, GEMA 

PINEDA RAMOS, JOSE FABRIZIO 

PONCE LOPEZ, DIEGO

RIVERA RIOS, ISRAEL PABLO 

ROMERO DE LA ROSA, MARIA DEL PILAR 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   
"MATEMÁTICA APLICADA"  

L Libre 

***4969** 

***6019** 

***2040** 

***9192** 

***6158** 

***4890** 

***7881** 

***8041** 

***6111** 

***6003** 

***9584** 

***4785** 

***5980** 

***8134** 

***3605** 

***8710** 

***7093** 

***1206** 

***3998** 

***0099** 

***9432** 

***7443** 

***4417** 

***8219** 

***5767** 

***9244** 

***3271** 

***2955** 

***7851** 

***8027** 

***8218** 

***1687** 

***6846** 

***7113** 

***0435** 

***7363** 

***8247** 

***5974** 

***6270** 

***5917** 

***1032** 

***3594** 

***6500** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/14  

Aspirantes admitidos 

Discap. Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ROSADO MOSCOSO, BELEN 

SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 

ALVARO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

CABRERA MARTINEZ, ABEL 

CUADRARO GUEVARA, MARLIN DAYANA 

MARTINEZ PERALES, JAVIER CECILIO 

YOUNESI, ATEFEH 

***6500** 

***2741** 

***9741** 

****3624* 

***6775** 

***5944** 

****7874* 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 45  

Total aspirantes excluidos: 5  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

Discap. 

  

  

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

AHUMADA VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

ALCEDO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 

AMAYA CAMELO, DIEGO

ARIZA CABRERA, JUANA MARIA 

BAENA LUNA, PEDRO JUAN 

BAKKALI, MOHAMMED 

BARES LOPEZ, LYDIA

BIEDMA FERRER, JOSE MARIA 

BIHSSI, AHD 

BOCOYA MALINE, JOSE

BROME SANCHEZ DEL ÁLAMO, ROBERTO   
CARLOS  

CABALLERO NOLE, MARIA DEL CARMEN 

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 

CATALA DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 

CERVILLA BELLIDO, JOSE MARIA 

CONESA CARRIL, MARIA DEL CARMEN 

CUELLAR SACALUGA, ANGEL LUIS 

CUSTODIO PEREZ, CRISTINA 

DE ALVARO LIANO, IGNACIO 

DE FRUTOS BELIZON, JESUS 

DEL POZO RIVILLA, IVAN 

DEVESA GRIMALDI, MARIA DEL CARMEN 

DIAZ PARIS, LAURA MARIA 

ESTRADA LAVILLA, RAUL 

FERIA RAMIREZ, CRISTINA 

FERNANDEZ PEREZ DE LA LASTRA, SUSANA

FLORES VARO, MARIA ESTHER 

FRANCO LEAL, NOELIA

GARCIA CARBALLO, CARLOS 

GARCIA GALLO, MARIA DOLORES 

GARCIA GARCIA, AURELIO 

GARCIA PASION, JOSE MARIA 

GARCIA RIO, ESTHER

GARCIA-AGULLO MELIVEO, ARTURO 

GIL JIMÉNEZ, NOELIA 

GILABERT VILLARD, JOSE LUIS 

GONZALEZ BEJARANO, MARIA DEL CARMEN

GRANDE GUTIERREZ, JUAN CARLOS 

GUERRERO ALBA, FELIX 

GUERRERO BARRAL, GUILLERMO 

HERNANDEZ ROQUE, DARA 

LAZ APARICIO, MANUEL JESUS 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE   
"ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS"  

L Libre 

***5482** 

***6158** 

***4575** 

***6147** 

***2576** 

****7633* 

***7225** 

***4780** 

****3411* 

***7745** 

***9757** 

***4738** 

***2840** 

****6938* 

***2478** 

***7758** 

***4699** 

***5943** 

***8958** 

***6097** 

***8963** 

***0821** 

***3715** 

***8663** 

***1838** 

***1206** 

***3301** 

***6448** 

***7858** 

***5951** 

***9219** 

***4174** 

***9012** 

***7334** 

***3425** 

***2423** 

***6566** 

***4521** 

***5097** 

***5400** 

***5257** 

***6960** 

***7116** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/15  

Aspirantes admitidos 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

LECHUGA SANCHO, MARIA PAULA 

LEON GOMEZ, ANA MARIA 

LOPEZ SANCHEZ, TANIA 

MARTIN MONTES, LUCIA 

MARTIN NAVARRO, ALICIA MARIA 

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 

MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 

MARTIN-HIDALGO RODIL, FERNANDO 

MATA GARCIA, ANTONIO 

MONTAÑES DEL RIO, MIGUEL ANGEL 

MUÑOZ MONTERO, FRANCISCO JAVIER 

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 

MUÑOZ YAGUE, LEYRE

NAVARRO DOMINGUEZ, ELOY 

ORTEGA ARAGON, FRANCISCO JAVIER 

PALOMARES GODOY, VICENTE JESUS 

PATRON CASTILLA, FRANCISCA 

PECO TORRES, FRANCISCO 

PEREA EL KHALIFI, DAVID 

PEREA VICENTE, JOSE LUIS 

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 

PINA RAMIREZ, MARIA JOSEFA 

PINO MEJIAS, MIGUEL ANGEL 

RAMIREZ BRENES, ISABEL 

RECIO SANZ, MILAGROS 

REYES MALIA, ROSARIO 

RODRIGUEZ GONZALEZ, TAMARA 

RODRIGUEZ SANCHEZ, AINARA 

RUIZ LOPEZ, ISABEL

RUIZ MARTINEZ, MARTA 

RUIZ NUÑEZ, ANTONIO MANUEL 

SALAZAR CARRASCO, CARMEN TERESA 

SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA ASUNCION DE 
LA OLIVA  

SANCHEZ ORTIZ, JAIME 

SANCHEZ ORTIZ, JULIO ALBERTO 

SEGUNDO GALLARDO, JULIO 

SIERRA CASANOVA, CARMEN CRISTINA 

SOLANO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

TORIBIO DIAZ, SALVADOR 

TUR CANO, RAMON 

VALIENTE PALMA, LIDIA DE LOS ANGELES

VAZQUEZ FARIÑAS, MARIA 

VENA OYA, JULIO 

VIEIRA RODRIGUEZ, AUREA 

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 

YEPEZ MUÑOZ, FRANCISCO 

***8948** 

***1146** 

***6583** 

***4793** 

***7900** 

***3025** 

***9816** 

***6987** 

***7348** 

***4871** 

***5570** 

***8378** 

***5413** 

***5938** 

***5837** 

***8810** 

***3457** 

***8247** 

***7527** 

***8778** 

***5995** 

***7231** 

***9013** 

***9605** 

***2376** 

***7835** 

***9069** 

***9112** 

***7437** 

***3627** 

***7862** 

***6414** 

***2372** 

***6046** 

***6774** 

***1130** 

***5125** 

***4143** 

***4632** 

***7345** 

***8869** 

***5612** 

***8291** 

***6458** 

***7361** 

***7899** 

***6617** 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Aspirantes admitidos 

Discap. 

  

  

  

  

  

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

ALVARO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

BENITEZ PEREZ, MANUEL 

GARASHCHUK, ANNA 

HRYNEVYCH, OKSANA 

IEKELER GUERRERO, LAURENT MARIA 

PETIDIER SMIT, PABLO 

RUIZ GUILLERMO, ANGELA 

TAJES LOPEZ, ALEXANDER 

***9741** 

***7351** 

****3633* 

****7391* 

***7191** 

***7638** 

***7299** 

***5521** 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

No aporta titulación  
académica exigida homologada. 

Solicitud presentada fuera de 
plazo.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

No aporta titulación  
académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Total aspirantes admitidos: 90  

Total aspirantes excluidos: 8  

Aspirantes excluidos 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  

Discap. 

  

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

AGUILAR SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

BAKKALI , HICHAM 

BARROSO BOGEAT, ADRIAN 

BRENES PERIÑAN, PEDRO 

CAÑAS FERNANDEZ, JESUS 

CARRILLO BERDUGO, IVAN 

COLAS RUIZ, NIEVES DEL ROCIO 

FERNANDEZ PONCE, MARIA TERESA 

GALLARDO BERNAL, JUAN JESUS 

GARCIA HERNANDEZ, VICTOR JESUS 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

HERCE SESA, BELEN 

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS NIEVES

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 

LUNA AGUILERA, MANUEL JESÚS 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

MARTINEZ MERINO, PALOMA 

MORENO ANDRES, JAVIER 

RAMOS GOMEZ, JULIA

SANCHEZ MARQUEZ, JESUS 

SIERRA PADILLA, ANA

SOTO PORTILLO, BEATRIZ 

TROMBINI -, CHIARA

ZARZUELA SANCHEZ, RAFAEL 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

FACIO SILVA, DARIO SEBASTIAN 

RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE POR LA QUE SE CONVOCA PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PSI DE "QUÍMICA  
FÍSICA"  

L Libre 

***9860** 

***9757** 

****9761* 

***5848** 

***5914** 

***6217** 

***6265** 

***6020** 

****1541* 

***4969** 

***9033** 

***7350** 

***5076** 

***4728** 

***5226** 

***7092** 

***8883** 

***8218** 

***6342** 

***9661** 

***4262** 

***1603** 

***2451** 

****1446* 

***5896** 

***4302** 

***1713** 

CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO 

1

Turno presentación Descripción 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta currículum vitae. 

No aporta titulación  
académica exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Nº plazas 

Convocatoria: 2020/D/L/LD/BT/16  

Total aspirantes admitidos: 25  

Total aspirantes excluidos: 2  

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

Discap. 

Discap. 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por turno 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cádiz, 12 de enero de 2021 

Los excluidos tendrán un plazo de 5 días hábiles para que subsanen la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido en su petición.  
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